4 ESTADO DE MATO GR?S'SO
Camara Municipal de Santo Antonio de Leverger

CI N.° 026/2024

Santo Anténio de Leverger, 15 de Julho de 2024.

Da: Secretaria Executiva.

Para: Para Presidente da Camara Municipal.

\.|

Senhor Presidente,

Solicito de Vossa Exma-.:_ a necessidade de realizar abertura de um
Processo para futura contratagdo de Empresa especializada para aquisicao de Utensilios de

Copal/Cozinha.  Trata-se de iniciativa no sentido da aquisicdo de materiais para a presente

demanda tem por finalidade a reposicao do estoque para atender as necessidades deste
Poder Legislativo.

A.tenciosamente,

At

N
Devanil Elen atos Costa

.ﬁ\_\

Secretaria Executiva

65 2193-8738 - Email: santoantoniolevergercamara@gmail.com
Av. Santo Antonio, n° 367 - Centro - CEP 78180-000 - Sto Antdnio de Leverger - MT




1 ESTADO DE MATO GRC:SlSO
Camara Municipal de Santo Antdnio de Leverger

DESPACHO

AO SETOR COMPRAS E LICITAGAO

Solicito de Vossa Exma. a necessidade de abertura de um processo para futura
contratacao de empresa especializada -em fornecimento de Materiais de Utensilios de

. Copa/Cozinha, como ja solicitado na Cl anterior para atender as necessidades deste poder
' legislativo. '

Apos retorne para posicionamento.

Santo Antonio de Leverger, 15 de Julho de 2024.

Tt

ROMULO QUEIROZ DAS NEVES

Presidente

65 2193-8738 - Email: santoantonioievergercamara@gmail.com
Av. Santo Anténio, n° 367 - Centro - CEP 78180-000 - Sto Antdnio de Leverger - MT




CAMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO LEVERGER

CNPJ: 01.619.854/0001-13

AV. SANTO ANTONIO, N° 367 Pagina 1
Solicitacdo de Materiais / Servigos

" Requisicio TR Data

00026/24 DEVANIL ELENA DE MATOS COSTA 15/07/2024

Descrigao

AQUISIGCAO DE MATERIAL DE CONsprqg_gt_a_Pﬁzp_qz_tp_% ______________________________________________
“Poder  PODER LEGISLATIVO

Orgéo CAMARA MUNICIPAL

Setor Solicitante  SECRETARIA EXECUTIVA

Centro de Custo 9 SECRETARIA EXECUTIVA
Placa

Observagio

CONTRATACAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A AQUISICAO COMPLEMENTAR DE UTENSILIOS DE COPA E COZINHA PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA CAMARA MUNICIPAL DO MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DE LEVERGER - MT.

Item Cod. Produto Descrigio do Produto Unidade Qtde Qtde Rec. C.Custo Centro de Custo

. Descrigdo Detalhada do s ———— A ) s i e S e
1 001.006.030 ACUCAR 2 KG FD 5 0 ____ 9 SECRETARIAEXECUTVA
~27001.006.013 COPO DESCARTAVEL PARA CAFESOML  ox W o B 0 .9 SECRETARAEXECUTNVA
37001002001 AGUA MINERAL 20 LITROS ~~~ "~~~ =~~~ uN T 34 0 - 9 SECRETARIA EXECUTVA |
_47001.006.078 ESPONUA DE LOUGA DUPLA FAGE ™~~~ "~ T o % SECRETARIA EXECUTIVA
"5 001.006.089 CAFE 500 GRAMAS, FARDO GOM 10 UNIDADESFD ~~ ==~~~ "~ 5 0o~ B {sr::qe_{mp_ EXECUTIVA
"6 001.001.064 CERA ALTOBRILHOINCOLOR  ox =~ """==" FR o QWS-ECIiE_TA-RfA EXECUTIVA

~77001.006.006 GAS DE COZINHA P13~~~ R T s 5 T 0 9 SECRETARIA EXECUTIVA )
__8001.006.027 ALCOOL LIQUIDO 1L~~~ """ TTTTmee- ox Ty 0 9 SECRETARIA EXECUTIVA
~97001.006.055 RODO DE ALUMINIG OE socM TN TR 15 0 9 SECRETARIA EXECUTIVA
" 10 001.001.052 'SABONETE LIQUIDO PARA BANHEIRD ™~~~ uN T o 0 9 SECRETARIA EXECUTIVA
_11.001.001.029 INSETICIDA LIQUIDO 380G (VENENO PARAINiCX "~ 77773 e 0 9 SECRETARIA EXEGUTIVA ~
" 12 001.006.058 COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 180 ML~ ox =~~~ ~~"" 7 o 0 9 SECRETARIA EXECUTIVA
" 7137001.006.081 PANO DE PRATOGIAUN g s 0 9 SECRETARIA EXECUTIVA
14 001.006.004 JOGO DE COPG DE VIDRO 350 ML G0 UN ~ ox T F 0 9 SECRETARIA EXEGUTIVA
" 715 001.001.030 _F:A-P-ET.-TbklM-Fkhbb_éfééo'o-ﬁ_é] PACTC/1FD TRy TTTUCC 0 9 SECRETARIA EXECUTIVA
16 001.002.017 SUCO INTEGRALDE 1LITRO  ox Tt 5 0 9 SECRETARIA EXEGUTIVA ™~
‘? 7001.001.090 DESIFETANTE CONGENTRADG 20~~~ = S 20 0 9 SECRETARIA EXECUTIVA ™~
__187001.001.056 AGUA SANITARIAZ L~~~ -~~~ -=---- - s 0 9 SECRETARIA EXECUTIVA
197 001.006.025 GUARANA RALADG ™~~~ ~~"""==-- N T 10 0 9 SECRETARIA EXEGUTVA™ ™"
~ 20 001.001.070 PAPEL HIGIENICO &) 14PCTCI6UNI  Fp TS 15 0 9 SECRETARIA EXECUTIVA ™~
217 001.006.062 JARRA DE PLASTICO L N - b I 0 o SECRETARIA EXEGUTIVA ™~
"7 227001.006.060 'GARRAFA TERMICA EM INOX DE 7 8LTRO UN Tyt 0 9 SECRETARIA EXEGUTIVA ™~
_237001.006.043 AGUA MINERAL CX C/48 COPO DE 200ML. ™~ cx T 18 0 9 SECRETARIA EXECUTIVA
© 24 7001.001.005 BALDE PLASTICO 20 LITROS ~~~~~ """~ N T 15 0 9 SECRETARIA EXECUTIVA
25 001.004.051 PILHA ARA APACT IR, 20 0 9 SECRETARIA EXEGUTIVA ™~
26 001.001.087 AROMATIZADOR AEROSOL BOM AR 360ML  ox "~~~ 5 0 9 SECRETARIA EXECUTVA ~ "
27 001,006,056 GUARDANAPG DE PAPEL  32CMX30cM Un 7T 3 0 9 SECRETARIA EXEGUTIVA
" 7287001001051 FLANELA PARALIMPEZA TTTTLNTTTTTTTe- 50 0 9 SECRETARIA EXEOUTVA ~ =
" 729 001,001,028 VASSOURA OE NAYLON T TTTTTTTT Rt 10 0 9 SECRETARIA EXECUTIVA™
~ 30 001.001.067 LUSTRA MOVEIS 200M0 T - I 0 9 SECRETARIA EXECUTIVA ™~
" 31 001.001.021 'PEDRA SANITARIA (PAGT COMBORY,  FD  omrmemm e 0 9 SECRETARIA EXECUTVA
327001003003 LIXEIRA 100 LITROS COM PEDAL E TAMPA (PLUN ~ ™~~~ "~~~ 5 7T 0 9 SECRETARIA EXECUTIVA ™~
33 001,001,060 MULTI USO LIMPEZA PESADA SO ML ox Ty 0 o SECRETARIA EXECUTIVA
~34002.034.001 CAIXA TERMICA ISOPOR 2717~~~ "uw ~~ -~ - 3 0 9 SECRETARIA EXCOUTIVA
7 T001.004.041 PILHA PALITO AAA (COMOZUN) "N~~~ - 2 0 9 SECRETARIA EXEGUTIVA




i
CAMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO LEVERGER

CNPJ: 01.619.854/0001-13
AV. SANTO ANTONIO, N° 367

Pagina 2
Solicitacao de Materiais / Servicos
35
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Pl
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ESTADO DE MATO GR?S.SO
> Gamara Municipal de Santo Antonio de Leverger

DESPACHO

AO SETOR COMPRAS E LICITACAO

Ao setor de compras para levantamento de Preco para a contratacao.

Apds retorne para posicionamento.

Santo Antonio de Leverger, 15 de Julho de 2024
L)

7 VN

ROMULO QUEIROZ DAS NEVES

: Presidente

65 2193-8738 - Email: santoantoniolevergercamara@gmail.com
Av. Santo Anténio, n® 367 - Centro - CEP 78180-000 - Sto Anténio de Leverger - MT
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R ESTADO DE MATO GROSSO
&5 Camara Municipal de Santo Antdnio de Leverger
Presidente

Senhor Presidente,

Conforme levantamento de Preco o valor global de precos encaixa na
modalidade de dispensa de Carta Convite.

. Aguardo o parecer.

Santo Antonio de Leverger, 19 de Julho de 2024,

Grqcieligﬁj%l&\ﬂ%%o

Setor Compras

65 2193-8738 - Email: santoantoniolevergercamara@gmail.com
Av. Santo Anténio, n° 367 - Centro - CEP 78180-000 - Sto Anténio de Leverger - MT

e




DESPACHO

AO SETOR COMPRAS E LICITACAO

Levantamentos necessarios com Urgéncia, além de dotacao
. Orgamentaria e Parecer Juridico.

Santo Antonio de Leverger, 19 de Julho de 2024

T

ROMULO QUEIROZ DAS NEVES
/
Presidente

65 2193-8738 - Email: santoantoniolevergercamara@gmail.com
Av. Santo Ant6nio, n° 367 - Centro - CEP 78180-000 - Sto Anténio de Leverger - MT

e




CAMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO LEVERGER
AV. SANTO ANTONIO, N° 367

01.619.854/0001-13 Exercicio: 2024
LISTAGEM DAS FICHAS DA DESPESA
SITUAGCAO ATE 30/07/2024 Pagina 1
Entid. Cloc Func/Prog Catgo Especificagdo Dotac Inicial Alter (+) Alter (-) Dotagéo
Ficha FR. CA. Descrigdo C.A. Empenhado Saldo
Saldo Reserva Saldo Com Reserva
FICHAS ORCAMENTARIAS
1 CAMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO LEVERGER
01 PODER LEGISLATIVO
0101 CAMARA MUNICIPAL
010101 CAMARA MUNICIPAL
01 Legislativa
01 031 Agdo Legislativa
01 031 0001 GESTAO DO PROCESSO LEGISLATIVO
01 031 0001 2001 0000 MANUTENGCAO DA CAMARA
008 3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO 154,292 31 45.000,00 -105.000,00 94.292 31
1.1.500 001.001 Recursos Proprios do Municipio 34.881,60 59.410,71
............................................................................... 00"59‘“0”
154.292 31 45.000,00 -105.000,00 94,292, 31
34.881,60 59.410,71
____________________________________________________________________________ {LC:U__ . . ) 59.410,71
"""""""""""""""""""" 15020231 4800000 1os00000 T en 29231
34.881,60 59.410,71
0,00 59.410,71




Fis.

CAMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE LEVERGER
PARECER JURIDICO 064/2024
Referéncia: Processo administrativo n° 026/2024 — Contratagdo de Empresa especializada em
fornecimento de material de consumo (copa e cozinha), visando atender as necessidades do

Poder Legislativo Municipal.

Autoria: Poder Legislativo Municipal

Ementa: “Contratagdo de Empresa especializada em fornecimento de material de consumo

(copa e cozinha), visando atender as necessidades do Poder Legislativo Municipal.”

Relatorio

Trata-se de iminente Contratagio de Empresa especializada em
fornecimento de material de consumo (copa e cozinha), visando atender as necessidades do

Poder Legislativo Municipal.

Em 15/07/2023 foi solicitada abertura de processo administrativo para
Contratagio de Empresa especializada em fornecimento de material de consumo (copa e

cozinha), visando atender as necessidades do Poder Le gislativo Municipal.

Aberto o processo inicial a secretaria executiva pesquisa junto ao

TCE/MT para valor referéncia com a devida exposi¢do de motivos.

O documento traz a baila justificativa da dispensa de licitagiio,
apresentando como valor referéncia o Termo de pesquisa, no que se enquadra o artigo 75, 11,
da Lei 14.133/2021 c/c Decreto Municipal n® 029/2022 da Prefeitura de Santo Antdnio de
Leverger/MT, bem como pela resolugdo legislativa n° 03 de 1° de Julho de 2022, explanando
qQue por se tratar de servigos de pequeno valor o sistema preferencialmente adotado é o de
cotagdo de pregos, ainda, estipula prazo para a realizagio dos servigos e condigdes de

pagamentos, expondo, por fim, os documentos necessarios para a regularidade da contrata¢do.

Paldcio Augusto Leverger - Av. Santo Anténio, N.° 367 - CEP: 78180-000 — Fone (Fax)- 065 2129-8738
E-mail: camaraleverger@gmail.com

ASSINADO DIGITALMENTE
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ESTADO DE MATO GROSSO
CAMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE LEVERGER
ApoOs a apresentagdo pelo setor contdbil da ficha de despesa, se for

constatada disponibilidade no orgamento para aquisigdo de tais materiais, ante a necessidade
demonstrada, o presente procedimento poderd se desenvolver sem qualquer impedimento

legal.
E o relatorio necessario.

Portanto, sob o aspecto juridico, nada obsta a regular tramitagdo do

processo administrativo nos termos legais.
Conclusio

Destarte ao exposto, depois de observadas as recomendagdes contidas
fesse parecer, 0 mesmo € pela possibilidade juridica da contratagdo direta dos

servigos/produtos oriundos do presente processo administrativo.

Ressalta-se que o parecer juridico ndo substitui o parecer contabil e de

controle interno desta casa.

Assim, a opinido juridica ndo tem efeito vinculante, podendo seus

fundamentos serem utilizados ou nio pelos membros desta Casa.

Santo Antdnio de Leverger/MT, 27 de julho de 2024,

o

Dr. Roosevelt Alojsio Leal de Queiréz Junior

OAB-MT 13.661

Procurador Geral da Cimara Municipal de Santo Anténio de Leverger/MT

Palacio Augusto Leverger - Av. Santo Antonio, N.” 367 - CEP: 78180-000 — Fone (Fax) - 065 2129-8738

E-mail: camaraleverger@gmail.com

ASSINADO DIGITALMENTE




ESTADO DE MATO GROSSO
m MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE LEVERGER
Setor Compras

| — PROCESSO Ne 026/2024 -~ CAMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO
LEVERGER, MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DE LEVERGER - MT, com sede no Palacio
Augusto Leverger - sito a Ay, Santo Anténio, N.° 367 - CEP: 78180-000 — Fone (Fax) - 065
2193-8738, e-mail: santoantoniolevergercamara@amail.com, nesta Municipatidade‘ inscrita
no CNPJ/MF sob n° 01.619.8543000143, torna publico para conhecimento dos interessados

FUSO HORARIO MATO GROSSO

santoantoniolevergercamara@gmaif,com

CONSuUMO (COPAICOZINHA); PARA ATENDER ESTE PODER LEGISLATIVO CAMARA
MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO LEVERGER, conforme condicdes Constantes no
anexo V - Termo de Referéncia do Edital.

1.2 Compdem este Edital, além-condig:ées especificas, os seguintes documentos:

1.2.1 ANEXO | — Modelo Proposta de Precos:
1.22 ANEXO 1| — a inexisténcia de fato impeditivo Para licitar ou contratar com a
Administracao Publica;
1.2.3 ANEXO |II| — © enquadramento na condicéo de microempresa e €mpresa de pequeno
porte, nos termos da Lei Complementar no 123, de 2008, quando couber
1.2.4 ANEXO |V — 0 pleno conhecimento e aceitacdo das regras e das condicdes gerais da
Contratacio, Constantes do Procedimento:
1.2.5 ANEXO v — a responsabilidade pelas propostas enviadas, assumindo como firmes e
verdadeiras:
1.2.6 ANEXO VI - o Cumprimento das exigéncias de reserva de cargos Para pessoa com
deficiéncia e Para reabilitado da Previdéncia Social, de que trata o art. 93 da Lej no 8.213, de
24 de julho de 1991, se Couber; e

Paldcio Augusto Leverger - Ay, Santo Anténio, N.© 367 . CEP: 78180-000 — Fone (Fax)- 065 2] 93-8738

E-mail: santoantonio.'evergercamara@gmaif.com




ESTADO DE MATO GROSS0
CAMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE LEVERGER
Setor Compras

1.2.7 ANEXO V|| — Termo de referéncia.

L'z. DOTAGAO ORCAMENTARIA J

2.1 A despesa decorrente desta aquisicdo ocorrera & conta de recursos proprios: Elemento
Despesa: 33.90.39, no orcamento relativo ao exercicio de 2024.

, 3. ESPECIFICACAO E VALOR ESTIMADO '

5.1 Poderao participar do processo Os interessados estabelecidos no Pais, que atendam a
todas as exigéncias contidas neste edital e seys anexos, e que pertencam ao ramo de
atividade pertinente a0 objeto pretendido.

5.2 N&o poderao participar desta Dispensa de Licitagéo os interessados:

a) Proibidos de participar de licitagdes e Celebrar contratos administrativos. na forma da
legislacao vigente.

b) Que nao atendam as condigdes deste Edital e Termo de Referéncia;

¢) Estrangeiros que nao tenham 'epresentacio legal no Brasil com poderes expressos para
receber citaggo e responder administrativa ou judicialmente;

d) Que se €nquadrem nas vedacgoes previstas no artigo 14° da Lej Federal n° 14. 133/21;

e) Organizat;ées da Sociedade Civil de Interesse Publico - 08C IP, atuando nessa condicéo
(Acérdao n°746/2014 - TCU Plenario);

f) Estejam CUmprindo penalidade de suspensio temporaria imposta pela Administracgo
Plblica Municipal, Ou, ainda, penalidade imposta por qualguer 6rgdo da Administragéo
Publica, nas hipéteses Previstas nos incisos lll'e IV do art. 156 da Lein°® 14.133/21.

Paldcio Augusto Leverger - Ay, Santo Antonio, N.° 367 . CEP: 78180-000 - Fone (Fax) - 065 2193-8738

E-mail: santoantoniolevergercamara@gmail.com




ESTADO DE MATO GROSSO
CAMARA MUNICIPAL DE santo ANTONIO DE LEVERGER
Setor Compras

obrigatoriamente:

a) Razao Social, CNPJ, enderego, CEP, telefone/ €-mail e pessoa de contato;

b) Precos de acordo com os praticados no mercado, em algarismo e por extenso, s6
reajustaveis na forma da lei, com valores expressos €M moeda corrente nacional (R$).
Ocorrendo divergéncia entre o Preco em algarismo e O expresso por extenso, sera levado em
conta este (ltimo:

6.5 A Proposta de Precos que nao estiver em consonancia com as exigéncias deste Edital
sera desconsiderada julgando-se pela desc!assfficar;éo;

6.6 Os Precos ofertados nao Poderdo exceder o valo médio, Constantes neste Edital.

Faldcio Augusto Leverger - Ay, Santo Anténio, N.» 367 - CEP: 78180-000 - Fone (Fax)- 065 2193-8738

E-mail: santoantonio!evergercamara@gmail.com




ESTADO DE MATO GROSSO
CAMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE LEVERGER
Setor Compras

7.2.2 Regularidade Fiscal, Social e Trabalhista
a) Comprovante de Inscricdo no CPF e/oy Prova de inscricdo no Cadastro Nacional de
Pessoas Juridicas do Ministério da Fazenda (CNPJ);

b) Em se tratando de Microempreendedor individual — ME|: Certificado da Condicdo de
Microempreendedor Individual - CCME], quando couber;

1991, se couber.
.23 Habilitagzo Econémico—financeira

a) Certidao negativa de faléncia, récuperacéo judicial oy extrajudicial oy execucdo
patrimonial, conforme O caso, expedida pelo distribuidor do da sede da licitante.

7.24 Habilitagdo de Qualificagio Técnica

juridica de direito publico ou privado, em nome do INTERESSADO, referente g execucdo o
objeto da pretensa Contratagao.

7.25 Documentagéo Complementar de Habilitagdo

a) Declaracso de que ndo ests incurso Nos impedimentos de que trata o art. 14 da Federal n°
14.133/2021, conforme modelo ANEXO Iv:
Palacio Augusto Leverger - Ap, Santo Anténio, N.° 367 - CEP: 78180-000 — Fone fFax)- 065 2] 93-8738

E-mail: santoantoniolevergercamara@gmail,com




ESTADO DE MATO GROSSO
CAMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE LEVERGER
Setor Compras

b) Declaracio de queé cumpre as exigéncias de reserva de cargos para Pessoas com
Deficiéncia - PeD € para reabilitado da Previdéncia Social, previstas em lei e normas
especificas, conforme modelo ANEXO I11:

E DISPOSIGOES GERAIS j

8.1 A EMPRESA nio podera alegar como justificativa para se eximir das obrigacées
assumidas, o desconhecimento das condigoes para participacdo desta Dispensa de
Licitagao.

8.2 Podera a Camara Municipal de Santo Antonio do Leverger - MT. revogar o presente
Edital, no todo em Parte, por conveniéncia administrativa e interesse publico, decorrente de
falo superveniente, devidamente justificado.

8.3 A Camara Municipal de Santo Antonio do Leverger - MT podera anular o presente Edital,
No todo em parte, caso ocorra ilegalidade, de oficio OU por provocaggo.

Santo Antonio do Leverger — MT.
8.6 Ao apresentar a Proposta de pregos, o INTERESSADO declara sob as penalidades da
Lei, da inexisténcia de qualquer vinculo de natureza técnica, comercial, econémica,

direta ou indiretamente.

8.7 A apresentacao de Proposta pressupse o pleno conhecimento, atendimento e aceitacao
integral e iretratavel, por parte do INTERESSADO, das exigéncias e condicées
estabelecidas neste Edital e Termo de Referéncia.

na Camara Municipal de Santo Antonio do Leverger - MT, exceto quando for explicitamente

Santo Antonio do Leverger - MT:-23 de Ju 0 de 2024.

ROMULO éU IROZ DAS NEVES
Presidente

Paldcio Augusto Leverger - Av. Santo Anténio, N.° 367 - CEP: 78180-000 - Fone (Fax) - 065 21 93-8738

E-mail; santoantoniolevergercamara@gmait.com
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ESTADO DE MATO GROSSO
CAMARA MUNICIPAL DE sanTo ANTONIO DE LEVERGER

Setor Compras

ANEXO | -

MODELO DE PROPOSTA DE PRECO
DE SANTO ANTONIO DO LEVERGER — MT
SETOR DE COMPRAS E LICITACOES

\
NOMEJ’CONTATO REPRESENTANTE LEGAL:

Validade da proposta Assinatura do

empresa e data

representante

Palacio Augusto Leverger - Ay, Santo Anténio, N.° 367 . CEP: 78180-000 - Fone (Fax} - 065 21 93-8738

E-mail: santoantoniolevergercamara@gmail.com




ESTADO D MATO GROSSO
CAMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE LEVERGER
Setor Compras

ANEXO I - DECLARACAO DE ATENDIMENTO AO INCISO XXXIll DO ART.

7° DA CONSTITUICAO FEDERAL

empregarmos menor de 16 (dezesseis) anos.

Ressalva: €mprega menor, a partir de 14 (quatorze) anos, na condicao de aprendiz ()
Observagso: em caso afirmativo, assinalar a ressalva acima,

ASSINATURA DO REPRESENTANTE DA EMPRESA

ANEXO IlI - DECLARAGCAO DE RESERVA DE CARGOS PCD

cargos para Pessoa com Deficiéncia — PcD, para habilitado da Previdéncia Social e para
aprendiz, em atencéo ao art. 92,
inciso XVII da Lej n°®14.133/2021.

Local/Data

ASSINATURA E CARIMBO DO REPRESENTANTE DA EMPRESA

Palacio Augusto Leverger - Ay, Santo Anténio, N.c 367 - CEP: 78180-000 - Fone (Fax) - 065 2193-8738

E-mail; santoantonfoievergercamara@gmaif.com

E




ESTADO DE MATO GROSSO

IPAL DE SANTO ANTONIO DE LEVERGER
Setor Compras

CAMARA MUNIC

ANEXO v -

DECLARACAO DE QUE NAoO ESTA
IMPEDIMENTOS

INCURSO EmM

to de que trata o art. 14 da Lei Federal n°
14.133/2021.

Local/Data

ASSINATURA E CARIMBO DO REPRESENTANTE DA EMPRESA

Paldcio Augusto Leverger - Ay, Santo Anténio, N, 367 - CEP: 781 80-000 - Fone (Fax) - 065 2] 93-8738

E-mail; santoantoniolevergercamara@gmail.com




ESTADO DE MATO GROSSO
CAMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE LEVERGER
Setor Compras

ANEXO V - TERMO DE REFERENCIA

LEVERGER - MT.
1-OBJETO E JUSTIFICAFIVA DE COMPRA

Aquisicdo de Material de consumo Copa!Cozinha, para atender a Camara Municipal de
Santo Antonio de Leverger — MT.

2- DA JUSTIFICATIVA DE DISPENSA DE LICITACAO

2-1 Por serem bens de Pequeno valor, eénquadram-se na condicdo de Dispensa de Licitagao,
conforme a Lej 14.133/2021 em Seu inciso Il do art. 75 clc Decreto Municipal n° 029/2022,
bem como a Resolucgao Legislativa n° 03 de 1° de julho de 2022 da Camara Municipal de
Santo Anténio de Leverger/MT, devendo adotar preferencialmente o sistema de cotacdo de
pregos.

Art.75 - E dispensavel a licitagao:

Il - para contratag@o que envolva valores inferiores a R$ 50.000,00 (cinquenta mi| reais), no
caso de outros Servigos e Compras; (vide Decreto n° 10.922!2021];

Palacio Augusto Leverger - Ay, Santo Anténio, N 367 - CEP: 78] 80-000 - Fone (Fax)- 065 21 93-8738

E-mail: santoantoniotevergercamara@gmaiu'.com




ESTADO DE MATO GROSSO
CAMARA MUNICIPAL DE sanTo ANTONIO DE LEVERGER
Setor Compras

3- DOS PRODUTOS

ITEM DESCRICKO UNIDADE
ACUCAR BARRALCOOL 2KG —[;\

001

_—*—‘\———__h____\———________
002 COPO DESCARTAVEL S0ML CX

003 | AGUAJACIARA 20LITROS

004 ESPONJA DUPLA FACE CX 50X10
005 CAFE TORRADO E MOIDO
006 CERA LIQUIDA S00ML

007 GLP ENVASADO EM BOTIJAO DE 13KGs ' 5
008 ALCOOL 1 LITRO CcxX T
009 RODO PLASTICO DUPLO 60CM UN 15
010 SABONETE LIQUIDO DEMACREAM S00ML UN 40
011 INSETICIDA SBP CX 3
012 COPO DESCARTA VEL 180ML Ccx 7
01 3 PANO DE COPA Cx/12 CX 6
014 JOGO DE COPO VIDRO (8¢ 3
015 TOALHA DE PAPEL SOCIAL FD 3
016 SUCODECX | LITRO CX 15
017 DESIFETANTE 2 LITROS CX 20
0 18 AGUA SANITAR[A DE 2LITRS CX 45
019 GUARANA RALADO DO JUCA 90G UN 10
020 PAPEL HIGIENICO FD 15
021 JARRA SORTIDA UN -
022 GARRAFA TERM.SOPRANO ONIX 250ML UN 6
023 AGUA M. L. Copo CX Cx 18
024 BALDE 20L PLASNEW UN 15
025 PILHA PANASSONIC ALCALINA GD UN 20
026 DESODORIZADOR DE AMBIENTE CX 5
027 GUARDANAPO TV TREVO 14X14 UN 30
028 FLANELA SANTA MARG UN 50
029 VASSOURA MILENA ANGULAR UN 0
030 LUSTRA MOVEIS 200ML cxX 2
031 PEDRA SANITARIA CX /12 FD 15
032 CESTO 37L TELADO TRIANGULAR CTAMPA UN 5
033 LIMPEZA MULT] USO 500ML (&4 3
034 CAIXA ISOP 27LT ISOESTE UN 5
035 PILHA AAA PANASONIC ALCA. COM/6 UN 42
036 SACO XADREZ 40X62 FD 4

Palacio Augusto Leverger - Av. Santo Antdnio, N.° 367 - CEP: 781 80-000 - Fone fFax)- 065 2] 93-8738

E-mail: santoantoniofevergercamara@gmaif.com




ESTADO DE MATO GROSSO
CAMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE LEVERGER
Setor Compras

A- No almoxarifado da Camara Municipal de Santo Antonio de Leverger.

B- No prazo maximo de 10 (dez) dias corridos a contar do recebimento da Nota de
Empenho.

C- No horério das 08:00 hs as 12:00 hs em dias uteis de segunda a sexta ~feira, telefone
(65) 3341-1475.

D- Os materiais e transporte e outros meios utilizados para a entrega do objeto, sera de
inteira responsabilidade e énus da contratada.

5-DO ACOMPANHAMENTO, DA FISCALIZACAO E DAS SANCOES.

5-1A fiscalizaczo do objeto sera realizada por servidor(a) designada para tal finalidade, nos
termos do artigo 117 da Lei n® 14.133/2021. Ta fiscalizacdo nao exclui a résponsabilidade da
Contratada, inclusive perante 3° ou por quaisquer irregularidades, nao implicando em

a- Pelo atraso na entrega de material em relagéo ao prazo estipulado, 1% do valor do
material nao entregue, por dia decorrido, até o limite de 10% do valor do material.

b- Pela recusa da entrega ou apds o Prazo de 10 dias, 10% do valor material.

c- Pela demora ou na feCusa em substituir o material rejeitado, do material rejeitado,
apos o 5° dia da rejeicdo 10% do material rejeitado,

d- Pelo nao Cumprimento de qualquer condigao fixada neste Termo de Referéncia € ndo

abrangidas acima, 1% do valor contratado para cada evento.

6 -DO PAGAMENTO

as certiddes e anexos as declaragées abaixo:
a) Comprovante de Inscricdo no CPF e/ou Prova de inscricdo no Cadastro Nacional de
Pessoas Juridicas do Ministério da Fazenda (CNPJ):;
b) Em se tratando de Microempreendedor individual — ME)- Certificado da Condicdo de
Microempreendedor Individual — CCMEI, quando couber:

Paldacio Augusto Leverger - Av. Santo Anténio, N.° 367 - CEP: 78180000 — Fone (Fax) - 065 21 93-8738

E-mail: santoantoniolevergercamara@gmail,com




ESTADO DE MaTO GR?SSO
CAMARA MUNICIPAIL, DR SANTO ANTONIO DE LEVERGER
Setor Compras

d) Certidao Conjunta Negativa de Débitos, relativa a tributos federais e 2 Divida Ativa da
Unido, abrangendo as contribuigdes sociais, conforme Portarig Conjunta RFB/PGFN de n°
1.751/2014:

€} Prova de regularidade com o Fundo de Garantia por Tempo de Servico (FGTS), mediante
a apresentacao de Certificado de Regularidade de Situagao/CRF:

f) Prova de inexisténcia de debitos inadimplidos perante a Justica do Trabalho, mediante a

imento das exigéncias de reserva de cargos para pessoa com deficiéncia e para
reabilitado da Previdéncia Social, de que trata 0 art. 93 da Lei p° 8.213, de 24 de julho de 1991, se
couber.

7-2 Apresentar também cartao de CNPJ, cédula de identidade e CPF do representante legais e copia
do cartdo bancario.

7-3 Caso a Contratante seja inscrita no MEI, devera apresentar além dos documentos acima citado,
também, Comprovante e situacdo cadastral do MEJ,

7-4 Os documentos acima deverso Ser apresentados antes da emissdo da Nota de Empenho,
Mantendo as mesmas condigées durante g vigéncia do contrato.

7 -5 Serg Contratada a empresa que comprovar a regularidade, e ofertar com menor preco dos
materiais a serem fornecidos,

7-6 A contratacdo serg formalizada pela emisséo da Nota de Empenho,

7 —7 A eventual rescisdo do ajuste se dara nas hipétese previstas na Lei 8.666/93, nio cabendo a
Contratada direito qualquer indenizacao,

8 -VALOR ESTIMADO E DOTACAO ORCAMENTARIA

8- 1 0 prego praticado é de mercado Constada nas pesquisas mercadologica, custara em média o
valor global de e R$ 32.648,66 (Trinta e Dois Mil Seicentos e Quarenta e Oito Reais e
Sessenta e Seis Centavos).

Paldcio Augusto Leverger - Ay, Santo Anténio, N.° 367 _ CEP: 78180-000 - Fone (Fax) - 065 2193-8738

E-mail: santoantoniolevergercamara@gmail,com
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ESTADO DE MATO GROSS0O
CAMARA MUNICIPAT, DE sANTO ANTONIO DE LEVERGER
Setor Compras

8-2 A dotacao Orcamentaria sera solicitada pelo Presidente da Cémara e anexada ao processo de
aquisicdo e compra.

9- CONSIDERAGOES FINAIS

9- 1 Pelo €xposto, propomos a contratacgio de empresa especializada em comercio varejista para
fornecer os produtos necessarios para a Camara Municipal do Municipio Santo Antonio de Leverger-
MT, estando de acordo com o interesse publico, tanto no que se refere as atividades precipuas,
quanto a compatibilidade do prego exigido pelo mercado, dessa forma, se reconhecida a dispensa,
seja submetida 3 autoridade superior, para a devida ratificacao.

Santo Antonio de Leverger, 23 de Julho de 2024

Devanil atos Costa

Secretaria

Paldcio Augusto Leverger - Ay, Santo Anténio, N.° 367 . CEP: 78180-000 — Fone (Fax) - 065 2193-8738

E-mail; santoantonioIevergercamara@gmafl.com




MERCADO BOA COMPRA LTDA

ORCAMENTO DE VENDA

N° DOCUMENTO: 60

AV SANTO ANTONIO, 1306 - N SR DE FATIMA
CNPJ: 07.010.186/0001-09
SANTO ANTONIO DO LEVERGER - MT

Eone: (65)334T'1 582 - CEP 78180-000 DATA EM'SSAO 25/07/2024 - VENDEDOR ADRIANA

Cliente: CAMARA MUNICIPAL

CNPJ: 01.619.854/0001-13 IE: Telefone: (65)3341-1487  Celular:
Enderego: AV SANTO ANTONIO, 367 - CENTRO, SANTO ANTONIO DO LEVERGER - MT
= ~ PRODUTOS i)
[ CODIGO|DESCRICAO UNIDADE| QUANT VL UNIT, TOTAIJ
7897062500073/ ACUCAR BARRALCOOL 2KG FD 5 R$85,00 R$425,00 |
889| COPO DESCARTAVEL 50ML CX 6]  R$13500 R$810,00
AGUA JACIARA 20LITROS UN 354 R$12,00 R$4.248,00 |
883/ ESPONJA DUPLA FACE CX /50X10 CX 6]  R$12500 R$750,00
323|CAFE TORRADO E MOIDO FD 5| R$12500 R$625,00 |
887|CERA LIQUIDA 800ML CX 5 R$83,90 R$419,50 |
26/GLP ENVASADO EM BOTIJAO DE 13KGS UN 5| R$120,00 R$600,00 |
| s7|ALCOOL LITRO CX 7| R$140,00 R$980,00
RODO PLASTICO DUPLO 60CM UN 15 R$16,50] Rs247,50
7898583341954/ SABONETE LIQUIDO DEMACREAM 500ML UN 40 R$19,00] R$760,00 |
t 877|INSETICIDA SBP cX | 3|  R$306,00 R$918,00 |
880|COPO DESCARTAVEL 180ML cX 7| R$187,50 R$1.312,50 |
n 884/|PANO DE COPA Cx/12 cX 6 R$79,00 R$474,00
885/J0GO DE COPO VIDRO B cx 3| R$168,00 R$504,00 |
| 319|TOALRADE PAPEL SOCIAL FD 3 R$49,50 R$148,50 |
| 33|SUCODEcXi LITRO cX 15 R$75,00 R$1.125,00 |
DESIFETANTE 2 LITROS cX 20 R$48,50 R$970,00
873/AGUA SANITARIA DE 2LITRS |ex 45 R$68,50 RS3.082,50
674 GUARANA RALADO DO JUCA 90G UN 10 R$31,00 R$310,00 |
870|PAPEL HIGIENICO FD 15| R$345,00 | R$5.175,00
7897753678616/ JARRA SORTIDA UN 5 R$175,00 |
GARRAFA TERM.SOPRANO ONIX 250ML UN 6 R$333,00 |
- 7897520812786|AGUA M. L. COPO Gx CcX g R$864,00 |
7897848701854| BALDE 20L PLASNEW UN R$255,00
7896067200148 PILHA PANASSONIG ALCALINA GD UN 20 R$790,00 |
886| DESODORIZADOR DE AMBIENTE cx | 5 R$600,00 |

7898901374022 GUARDANAPO TV TREVO 14X14
7896439915014 FLANELA SANTA MARG
7896867300055 VASSOURA MILENA ANGULAR

R$195,00
R$600,00 |
R$1 50,00_|

888|LUSTRA MOVEIS 200ML CX 2 R$82,00 R$164,00 |

881/PEDRA SANITARIA CX /12 FD 15 R$35,00 R$525,00 |

_7828R48708105|CESTO 37L TELADG TRIANGULAR C/TAMPA UN 5 R$58,00 R$290,00 |

878|LIMPEZA MULTI USO 500ML CcX 3|  R$192,00 R$576,00 |
7897827600215 CAIXA ISOP 27LT ISOESTE UN 5 R$35,00 R$175,00
7896067203675|PILHA AAA PANASONIC ALCA. COM/8 UN 42 R$33,00 R$1.386,00

921|SACO XADREZ 40X62 FD 4] R$260,00 R$1.040,00 |

TOTAL PRODUTOS:; R$32.002,50 |

~ondigédo Pgto: A VISTA Desconto: R$ 0,00
ortador: GERAL Total Geral: RS 32.002,50

bservacio:

08/2024 09:04.24 elosoft Sistemas (65) 3026-3865 Pagina 1 de 1
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190872024, 1117 Impressao de Certidio

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO
LEVERGER

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS
AV. SANTO ANTONIO, N° 245 - CENTRO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS N° 1375/2024
CPF/CNPJ

i 07.010.186/0001-09

Nome/Razio Social ou Comercial

MERCADO BOA COMPRA LTDA- ME

Residéncia ou Domicilio Tributario

(Rua......: AVEN: SANTO ANTONIO, 1.306, , CEP - 78180-000
Bairro....... NOSSA SENHORA DE FATIMA
d (Municipio: - SANTO ANTONIO DE LEVERGER

Finalidade da Certidio

-

REGULARIDADE JUNTO A FAZENDA MUNICIPAL
I

ifico para que produza os efeitos legais que revendo os arquivos do Departamento de Tributacdo
icipal d

e Santo Anténio do Leverger, Estado de Mato Grosso, constatei a INEXIST NCIA
DE DEBITOS. No entanto, fica ressalvado o direito da Fazen

da Publica Municipal de inscrever e cobrar
0s débitos apurados apods a expedicdo da presente.

Vilida Até: 18/09/2024

’ SANTO ANTONIO DE LEVERGER, 19 de Agosto de 2024,

.

E:ﬁdlgo de Autenticidade: 4YWX3QH '
t Consults a aulenticidade desta cerligdo em hIlp;m:vorw.l'lmiax.mhr.’!'am-lel-‘umelfhwpccmsaulun

—— 8>8) ) J L J L ]

niips:/Neverger.famlex.com biitam-lex/servievhwoerlidaoimpressao 709+ VATIBRQTEpVE dSmOyhkityiSoZzRD1SGIU 9QABGYIQITKPHT w Z5AE0

1/




ESTADO DE MATO GROSSO
PROCURADORIA GERAL DO ESTADO
SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS A CREDITOS TRIBUTARIOS E NAO
TRIBUTARIOS ESTADUAIS GERIDOS PELA PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO E
PELA SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA
CND N° 0051774467

Finalidade: CERTIDAO CONJUNTA DE PENDENCIAS TRIBUTARIAS E NAO TRIBUTARIAS JUNTO A
SEFAZ E A PGE DO ESTADO DE MATO GROSSO
Data da emissdo: 12/08/2024 Hora da emissdo: 15:38:11

Nome/denominagdo do sujeito passivo: MERCADO BOA COMPRA LTDA - ME
CNPJ: 07.010.186/0001-09

CERTIFICAMOS que, até a data e hora em epigrafe, conforme parimetros constantes no Anexo | da Portaria
. Conjunta n® 008/2018-PGE/SEFAZ, nio consta, nas bases informatizadas e integradas ao sistema de processamento

de dados da CND, da Secretaria de Estado de Fazenda, e nas bases informatizadas e integradas ao sistema de

processamento de dados da Divida Ativa do Estado, Junto a Procuradoria-Geral do Estado, pendéncia, em nome do

sujeito passivo acima indicado.

Fica ressalvado o direito de a Fazenda Publica do Estado de Mato Grosso exigir e/ou inscrever em Divida Ativa

quaisquer dividas de responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas.

OBS. A presente Certiddo nio alcanga o cumprimento de obrigagdes cujo controle ainda nio esteja informatizado ou

integrado ao sistema da CND e/ou da Divida Ativa.

A autenticidade desta Certidio devera ser confirmada via internet nos enderegos www.sefaz.mt.gov.br ou

WWWw.pge.mt.gov.br.

Certidao valida até: 10/10/2024.

Fornecimento gratuito

I ;\h'zmero de Autenticagio: TMTALUT2MUMBT2BK

Pagina 1 de 1




FisC

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS_ RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: MERCADO BOA COMPRA LTDA
CNPJ: 07.010.186/0001-09

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Codigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisio judicial que determina sua
desconsideragéo para fins de certificagdo da regularidade fiscal, ou ainda nao vencidos; e

2. ndo constam inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem 0s mesmos efeitos da certiddo
negativa.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificagao de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http:/rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>,

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGEN n° 1.751, de 2/1 0/2014.
Emitida as 17:09:03 do dia 12/08/2024 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 08/02/2025.

Cadigo de controle da certiddo: DCD6.15E0.D9C7.2E46

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.




CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: MERCADO BOA COMPRA LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 07.010.186/0001-09

Certiddo n®°: 55257508/2024

Expedicdo: 12/08/2024, as 16:58:22

Validade: 08/02/2025 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicao.

Certifica-se que MERCADO BOA COMPRA LTDA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 07.010.186/0001-09, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacéo
das Leis do Trabalho, aCcrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certidéo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certidao atesta a empresa em relagdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certidao condiciona-se a verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente,

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios 3 identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos Previdenciarios, a honordrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Ptblico do
Trabalho, Comiss3o de Conciliacdo Prévia ou demais titulos que, por
disposicdo legal, contiver forga executiva.
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DECLARACAO DE RESPONSABILIDADE DAS INFORMACOES PRESTADAS

A CAMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO LEVERGER - MT
Setor Compras e Licitagoes

(Nome da Empu.sa] M@)\CQ_dQ /3(:)@ Wm . Inscrita

no CNPJI n® \O N%G Q_OOJ! O% . por intermédio de seu rcpre.xcnlante legal, o(a) Sr(a).

@)ﬂﬁidx\r‘o &mo’\q , portador(a) da Carteira de Identidade n°
5—%' 65:) L{ e do CPF 11“” \ \&9%&% \83 DECLARA, sob as san¢des administrativas

cabiveis e sob as penas da lei, que assumo inteira responsabilidade pelas informagdes prestadase autenticidade

das copias dos Documentos entregues.

Santo Antonio do Leverger — MT, Ai_ de%‘z de 20 &lj» *
7,

" H"
- CNP: I
Mercado Po
[ Av. 8a:
Balrro [
Representante da Empresa e Carimbo

1
SANT” 'U\Jiu'\JU bo LEV \LLH :

—




DECLARACAO DE PLENO CONHECIMENTO DO EDITAL
E DO OBJETO LICITADO

A CAMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO LEVERGER -MT
Setor Compras ¢ Licitagoes

Modalidade Licitagio (Dispensa licitacio)

A Empresa [\‘[\ ernca O\o %QQ Cﬁw’ﬂ\?’kﬁl :
ENPI@imero) O YOO ARG 0008 Oediada no enderego O\) - SANTO
Beyonmto 0 4806 paire YUY Ot g

Cidadeﬁa.wstadoﬁ. através de seu representante legal 6@1‘\\‘0
Pevedio W8diba e 4 11 IR 958 | 33

Declara, sob as penas da Lei, que possui pleno conhecimento do

objeto licitado e concorda com todas as

exigéncias contidas no edital e anexos,

.Por ser expressao de verdade, firmamos a presente.

Santo Antonio do Leverger - MT, em .ﬁ?) de Q Q?JB de 20 &H :

ante Legal |

'D*‘"E'A?ﬂf ﬁb‘i‘b '?; o'

¢ Carimbo do CNPJ
) 1
Mercado Roa Compra Ltda,
Av. ‘”?:I:'.“- T
| Bairrg ti-- na
SANTO ANi i wu ccvznncd 7]




DECLARACAO DE ENQUADRAMENTO MICRO EMPRESA

A CAMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO LEVERGER -MT
Setor Compras e Licitagoes

(Nome da Empresa) h\emd@ %Q_ Cj@\{ﬂm . inscrita
no CNPI “@"O \O \?\6 OOO_}l O% por intermédio de seu representante legal, o(a) Sr(a).
Qﬁ% Bem\)\‘k) %dk'etﬂQ portador(a) da Carteira de Identidade n°
qu' 650 L’{ e do CPF n' ‘;E h ‘ mg&glz.%ECLARA. sob as sangdes administrativas

cabiveis e sob as penas da lei, que esta empresa, na presente data, é considerada:

?Q MICROEMPRESA, conforme Inciso | do artigo 3° da Lei Complementar n® 123, de 14/12/2006;

() EMPRESA DE PEQUENO PORTE, conforme Inciso 11 do artigo 3" da Lei Complementar n® 123, de
14/12/2006.

Declara ainda que a empresa estd excluida das vedacdes constantes do paragrafo 4° do artigo 3° da Leij

.Complememar n® 123, de 14 de dezembro de 2006.

" CNRJ:

. Miercado Roa Com

[ Av. Santo Antonio, N°. 1.308

| Bairro Nossa Senhora de Fatima
! CEP 78180-000

y

SANTRepreséntahite da/ERpreta E”_'éléjrimho
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TEIXEIRA NETO & TEXEIRA LTDA ME
x NPJ:
AV SANTO ANTONIO, 528—CENTRO, Santo Anténio do Leverger, MT- CEP: 78180000 C

18.184.229/001-99 Insc. Estadual: 135072948 . -
P ______ oRcamENTO . —

Cliente: CAMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO LEVERGER
Enderego: AV SANTO ANTONIO

. ; 24
idade: SANTO ANTONIO DO LEVERGER Bairro: CENTRO Santo Anténio de Leverger — MT 25/07/20
Cle.S : TO ANTONIO DO LEVE G airro ! ’ VALGR _'
|

E ~ PRODUTO , UND. ] QUANT. ! U:Jlth;s <k gty
CAFE TORRADO £ MOIDO | FO 5 RS 125,00 RS62500 |
CERAUQUIDABDOML T ox 5 Rs8s00 |  Rgazsgoo |
GLP ENVASADO EM BOTIAO DF 13KGS | un 5 | rs12000 | rseooo0 |
ALCOOL 1 LITRO [ e ; | RS 140,00 | “Rs9so.00 [
RODO PLASTICO DUPLD 60CM T | 81650 | Rsza7s0 |
SABONETE LIQUIDO DEMACREAM 500ML | un w0 RS2150 | Rs 86000
DESIFETANTE 2 LITROS | ex 20 R$48,50 Rs9000 |

. AGUA SANITARIA DE 2LITRS cx 45 RS 68,50 RS 3.082,50 |
ACUCAR BARRALCOOL 266 FO 5 RS 85,00 RS 425,00 |
COPO DESCARTAVEL 50ML [T | Rs13seo RS81000 |
AGUA JACIARA 20LITROS [ un | 354 RS1250 |  psaaz500 |
ESPONJA DUPLA FACE CX /50%10 [, R$12500 | Rs7s000 |

| PAPELHIGIENICO I 1 1s RS 345,00 ] R$5.175,00 7
|14 [ iarrasormioa [ un 5 | Rs3s00 | mswse0 |
L15 | GARRAFA TERM SOPRANG ONIX 250ML [un 6 | Rrsssso RS 333,00

|
1

AGUA M. L. COPO Cx [ X | 18 RS 48,00 RS 864,00

|17 | inseTicioasee (a1, | Rs31000 | Rs93000

18 | coPO DESCARTAVEL 180ML [ o E | Rs18750 [ ms13zs0 |

19 | PaNO DE coPa o122 N | rs7900 | Rsarap0 |

20 | J0GO DE cOPO VIDRO X 3 | Rs1es00 | RSs0400
TOALHA DE PAPEL SOCIAL FD 3 RS 49,50 RS 148,50

R$ 75,00 RS 1.125,00

SUCO DE Cx 1 LITRO 15
R

PILHA AAA PANASONIC ALCA. COM/6 m RS 1.386,00

SACO XADREZ 40%62 - RS 260,00 RS 1.040,00

26 }! UMPEZA MULTI USO S00ML m_ RS 576,00
27 | CAIXAISOP 27LT ISOESTE UN _m
28 | FLANELA SANTA MARG UN m RS 600,00
VASSOURA MILENA ANGULAR m RS 22,50 RS 225,00
LUSTRA MOVEIS 200ML - E RS 82,00 RS 16400 |
“ PEDRA SANITARIA CX /12 RS 35,00 RS 525,00
BALDE 20L PLASNEW 15 RS 17,00 RS 255,00
PILHA PANASSONIC ALCALINA GD 20 RS 39,50 RS 790,00
DESODORIZADOR DE AMBIENTE 5 RS 120,00 RS 600,00
GUARDANAPO TV TREVO 14%14 i0 RS650 | Rs19s.00
GUARANA RALADO DO JUCA 806 o T T RS3L00 | Rs3toco
T VALORLW‘_" Tt e ' R$ 32.394,50 i

iy .
£ S ooy
— A g vy

WIS g -

TEIXEIRA NETO & TEXEIRA LTDA ME




Mercearia Thie| Thiel & Cia LTDA
Logradouro: Guiratinga, 04, Bairro: Cohap Marechal Rondon, CEp: 7818B0-000

Santo Anténio do Leverger

CNPJ 25.043.583/0001-69
FONE (65) 99252-3986

ORCAMENTO

Cliente: Camara Municipal CNpPJe: 01.619.854/0001-13

GENEROS ALIMENTICIOS
ITEM PRODUTO ~ UND. [ QUANT. VALOR VALOR
T : UNITARIO TOTAL
1 ALCOOL 1 LITRO gl cx 7 | R$150,00 RS 1.050,00
2 RODOPLASTICODUPLOGOCM | UN | 15— RS 16,50 RS 247 50
3| SABONETE LIQUIDO DEMACREAM 500ML | UN 40 R$ 20,50 RS 820.00
a PAPEL HIGIENICO FD 15 R$ 345,00 R$ 5.175.00
5 JARRA SORTIDA UN 5 R$ 45 00 R$ 22500
6 GARRAFA TERM.SOPRANO ONIX 250ML UN 6 RS 55,50 R$ 333,00
7 AGUA M. L COPO CX CcX 18 RS 48,00 RS 864,00 |
.—3 INSETICIDA SBP cX 3 R$ 306,00 RS 918,00
[ 9 COPO DESCARTAVEL 180ML CX 7 R$ 190,00 RS 1.330,00
[ 10 PANO DE COPA CX/12 CX 6 RS 79,00 RS 474,00
| 11 DESIFETANTE 2 LITROS CX 20 RS 48,50 RS 970,00
12 AGUA SANITARIA DE 2LITRS CX 45 RS 68,50 RS 3.082.50
13 CAFE TORRADO E MOIDO FD 5 R$ 130,00 RS 650 00
14 CERA LIQUIDA 800ML CX 5 RS 83,90 RS 419,50
15 | GLP ENVASADO EM BOTIJAO DE 13KGS UN 5 RS 120,00 RS 800,00
!Tw GUARANA RALADO DO JUCA 90G UN . 10 RS 31,00 R$ 310,00
17 JOGO DE COPO VIDRO CX | 3 | Rsieson R$ 50400 |
| 18 | TOALHA DE PAPEL SOCIAL FD 3 RS 48,50 RS 148,50
19 SUCO DE CX 1 LITRO CX 15 RS 75.00 RS 1.125.00
20 FLANELA SANTA MARG UN 50 R$ 12,00 RS 600,00
21 VASSOURA MILENA ANGULAR UN 10 RS 15,00 RS 150,00
22 LUSTRA MOVEIS 200ML cX 2 RS 82,00 RS 164,00
| 23 PEDRA SANITARIA CX /12 FD 15 RS 35,00 RS 525,00
L 24 CESTO 37L 'EEPIEQE‘C; ;“I"RIANGULAR | UN 1 5 | RS 53.00 RS 290.00 r
25 LIMPEZA MULTI USO 500ML CX [ 3 ! R$ 192,00 RS 575 00
26 CAIXA ISOP 27LT ISOESTE UN s RS 35,00 RS 175.00
@ __|__PILHAAAA PANASONIC ALCA. COMIE UN | 42 RS 33,00 RS 1.386,00
[: | SACO XADREZ 40X62 FO |4 RS 260,00 RS 1.040,00
| 29 BALDE 20L PLASNEW UN | 15 RS 2250 RS 337,50
30 PILHA PANASSONIC ALCALINA GD UN 20 R$ 39,50 RS 790,00
31 DESODORIZADOR DE AMBIENTE | X 5 RS 120,00 RS 600,00
32 | GUARDANAPQ TV TREVO 14X 14 [ UN ] 30 | Rseso RS 195,00
, 33 ACUCAR BARRALCOOL2KG | fD | 5 RS 85,50 RS 42750 |
| 38 | COPO DESCARTAVEL SOML f X | 6 | RS13500 | e 810,00
L 35 ﬁf AGUA JACIARA 20LITROS UN ' 354 |  R$15,50 RS 5.487 00
36 ESPONJA DUPLA FACE CX /S0X10 / X | 6 | R$12500 RS 750,00
e o : VALOR TOTAL e RS 33.549,00
Lihel Thiel

Santo Anténio de Leverger — MT- 24/07/2024

E-mail: pedro.ab.neto@hotmail.com




CAMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO LEVERGER

01619854/0001-13
AV. SANTO ANTONIO, N° 367

NOTA EMPENHO Numero 195 Processo:

Ficha 8 Data 23/08/2024 Requi Venci  23/08/2024

Licitagao DISPENSA N® Doc

Fornecedor MERCADO BOA COMPRA LTDA 07.010.186/0001-09 Cod 264
Endereco AV. SANTO ANTONIO, 1306 SANTO ANT. LEVERGER  78180-000
Recurso/Aplicagao Material/Servigo

500 Recursos nao Vinculados de Impostos Valor empenhado referente & aquisi¢éo de material de copa e

1 Recursos do Exercicio Corrente cozinha,conforme processo administratino N° 026/2024.

1 Recursos Livres (Nao Vinculados)
001 Ordinario

im Recursos Proprios do Municipio

OR - Ordinario PODER LEGISLATIVO

01 01 o1 CAMARA MUNICIPAL

01 MATERIAL DE COPA E COZINHA

3.3.90.30.21 MANUTENGAO DA CAMARA

01.031.0001.2001.0000

Dotacéo Inicial Empenhado até Data Valor Empenhado Saldo Atual
94.292 31 58.603,20 32.002,50 3.686,61

32.002’50 u.inlaednism“edmsreaisEdnqueﬂ!acenlavos*-iuao.to»t--a*c-aoo..-ao----.p-a*t*t*i-n»-'

Autorizado o / Contabilizado

23/08/2024 /@ NAAA, 23/08/2024 ol 7. o LA A
ROMULO ri_uznfwz DAS NEVES DIEGO FILIPE SOUZA DE SA ©
PRESIDENTE CONTADOR - CRC: 017116/MT

A DESPESA REFERENTE A ESTE EMPENHO, FOI DEVIDAMENTE
!]CESSADA, ENCONTRANDO-SE EM ORDEM PARA PAGAMENTO.
t

a 23/08/2024

Ordem de Pagamento

Data  23/08/2024

Despesa Paga. 23/08/2024

Banco Conta Cheque Valor32.002,50

Banco Conta Cheque Valor:

RECIBO. Recebi(emos) o valor constante deste empenho.

/ / Nome:
CGCI/CPF:




rCAMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO LEVERGER NOTA DE LIQUIDAGAQ
AV. SANTO ANTONIO, N° 367

1 / 1
01619854/0001-13 95 )
N

NOTA DE LIQUIDAGAC N° | FICHA. 8 DATA.  23/08/2024 REQUISIGAO N
ucitacAio: DISPENSA DOCUMENTO: VENCIMENTO: 23/08/2024
NOME MERCADO BOA COMPRA LTDA 07.010.186/0001-09 CcODIGO: 264
ENDERECO:  AV. SANTO ANTONIO, 1306 SANTO ANT. LEVERGER

FONTE DE RECURSO DESCRIGAQ DO MATERIAL E/OU SERVICO VALOR TOTAL

Recursos Livres (Ndo Vinculados) Valor empenhado referente a aquisicdo de material de copa Liciid

1 Recursos do Exercicio Comrente e cozinha,conforme processo administratino N° 026/2024. Iquido

500  Recursos ndo Vinculados de Impostos 32.002,50

001 Ordinario Desconto

001  Recursos Proprios do Municipio D,DIJ

OR SOMA 32.002,50

CcODIGD CLASSIFICAGAO DA DESPESA EMPENHADA

01 PODER LEGISLATIVO

01 CAMARA MUNICIPAL

3.3.80.30.21 MATERIAL DE CONSUMO

01.031.0001.2001.0000 MANUTENGAO DA CAMARA

VALOR DO EMPENHO LIQUIDADO ATE A DATA VALOR DESTA LIQUIDAGAD SALDO A LIQUIDAR
32.002,50 32.002,50 32.002,50 0,00
VALOR A SER PAGO R$

“'intaednism“edﬂisr&aisedﬁquﬂntaCeﬂlavns“‘***t'*.“.*.'*‘."“*..-"*"".*'.

D

DESCONTOS

TOTAL DE DESCONTOS 0,00

LIQUIDAGAD AUTORIZADAEM ~ 23/08/2024

A DESPESA REFERENTE A ESTA LIQUIDAGAQ, FOI DEVIDAMENTE PROCESSADA, ENCONTRANDO-SE EM ORDEM PARA PAGAMENTO.

DATA
[ EMITIDO EM ORDEM DE PAGAMENTO. PAGUE-SE:'//,-,-

/ @A/ 41
ke DATA VISTO DATA ORDE N‘DOR DA DESPESA
/DESPESR PAGA EM RECIBO

r
BANCO CONTA CHEQUE VALOR RECEBI(EMOS) O VALOR CONSTANTE DESTA LIQUIDAGAD

NOME:

k CNPJICPF




CAMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO LEVERGER
AV. SANTO ANTONIO, Ne 367

01.619.854/0001-13 Exercicio: 2024

ORDEM DE PAGAMENTO Pagina 12
ORDEM DE PAGAMENTO 00454
DATA: 23/08/2024 VENCTO0:23/08/2024 PAGTO: 23/08/2024
Credor..: MERCADO BOA COMPRA LTDA CNPJ: 07.010.186/0001-09 Cod: 264
Endereco: AV. SANTO ANTONIO, 1306
Cidade..: SANTO ANT. LEVERGER CEP: 78180-000
Discriminagéao. . :

Valor empenhado referente & aguisigido de material de copa e cozinha,conforme
processo administratino N° 026/2024.

Despesa Bruta: . . . . . . . . R$ 32.002,50
EMP/SUB N. LOCAL FUNCIONAL NATUREZA VALOR ANULAGAQ DESCONTO Liguino
TOTAL . . . . R$ 32.002,50 RS 0,00 RS 0,00 R$ 32.002,50
Despesa Liguida: . . . . . . . RS 32.002,%P
ORDEM DE PAGAMENTO 7 MJ/
PAGUE-SE _ / / ROMULO QUEI zms NEVES

PRESIDENTE r

I

Pagamento efetuado com o(s) seguinte(s) Recurso(s):
Banco | Conta | Cheque i Valor RS
ﬁ‘&w .' "pﬂm ket R I e i
TOTAL. . . R$ 32.002,50

Despesa paga em 23/08/2024 Com 05 recursos acima discriminados

TESOUREIRO

RECIBO: Recebi (emos) o valor constante desse(s) Empenho(s)

/ / Nome :

SRS BAss: CGC/CPF:




i ESTADO DE MATO GROSSO
CAMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE LEVERGER
DESPACHO 030/2024
Referéncia: Processo administrativo n® 026/2024 — Contratagdo de Empresa especializada em

fornecimento de material de consumo (copa e cozinha), visando atender as necessidades do

Poder Legislativo Municipal.

Considerando que o referido Processo Administrativo tem por objeto
licito, possivel, determinado e encontra-se em conformidade com a legislagdo vigente, nada

obsta a sua regular continuidade.

Destarte ao exposto, que 0 mesmo seja remetido ao setor competente

para sua melhor finalizagdo.

Santo onio de Leverger/MT, 21 de agosto de 2024.

Roosevelt Alojsio Leal de Qu?%c'lz Junior

AB-MT 13.661

Procurador Geral da Cimara Municipal de Santo Anténio de Leverger/MT

Paldacio Augusto Leverger - Av. Santo Antonio, N.° 367 - CEP: 78180-000 — Fone (Fax) - 065 2129-8738
E-mail: camaraleverger@gmail.com

ASSINADO DIGITALMENTE
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AUTORIZAGAO DE PAGAMENTO

Santo Anténio de Leverger, 22 de Agosto de 2024

.u: Setor de Compras.

Para: Rémulo Queiroz das Neves.

Senhor Presidente,

Eace aos pareceres apresentados, e tramitem seguidos, em conformidade
com a Nova Lei vigente, somos favoraveis ao pagamento do processo N° 026/2024 em epigrafe.
Ao Setor Financeiro para pagamento, conforme Ordem do Senhor Presidente o processo

apresentado.
o

Atenciosamente,

Voubibi

Romulo Qieiroz das Neves

Presidente da Camara

65 2193-8738 - Email: santoantoniolevergercamara@gmail.com
Av. Santo Anténio, n° 367 - Centro - CEP 78180-000 - Sto Anténio de Leverger - MT
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Série 0

Identificagdo do Emitente MERCADO BOA COMPRA LTDA

0-
=

AV SANTO ANTONIO, 1306 - N SR DE
FATIMA, SANTO ANTONIO DO LEVERGER
-MT
CEP 78.180-000
(65)3341-1582

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Fletrdnicn

O

ENTRADA m
SAIDA
5124 0807 0101 8600 0109 5500 0000 0002 1313 8700 6732
N 000.000.213
Série 0 Consulta de autenticidade no portal da NF-e
Folha 1/2 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autenticadora

NATUREZA DA OPERACAD
VENDA DE MERC SUJ AQ REGIME DE SUBSTIT TRIBUTARIA

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
151240069558889 23/08/2024 - 06:53:29

INSCRICAO ESTADUAL
132761955

INSCRICAQ ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARI

CNPJ
07.010.186/0001-09

DESTINATARIO / REMETENTE

NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ / CPF DATA DA EMISSAQ
CAMARA MUNICIPAL 01.619.854/0001-13 23/08/2024
ENDERECO BAIRRO / DISTRITC CEP DATA DA SAIDA
AV SANTO ANTONIO, 367 CENTRO 78.180-000 23/08/2024
MUNICiPIO UF TELEFONE / FAX INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAiDA
SANTO ANTONIO DO LEVERGER MT (65)3341-1487 06:53:29

(.ULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALC. DO ICMS ST VALOR DO ICMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTO
0,00 0,00 0,00 0,00 32.002,50
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESSORIA| VALOR DO 1P] VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32.002,50
TRANSPORTADOR !/ VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA | CODIGO ANTT IPLACA DO VEIC|UF  |onpy ) CPF
(3) Sem Frete
ENDERECO MUNICIPIO UF [ INSCRICAQ ESTADUAL
QUANTIDADE NUMERACAOQ PESO BRUTO PESO LiQUIDO

lESI’ECIE I MARCA

DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS

N

CODIGO VALOR VALOR| VALOR| BASE DE| VALOR VALOR ”_‘“Q' L
PRODUTO | DESCR UTO / SER N ; CFOPIUNID QTD ITART nE foumnal  care ICMS 1| ICMS| 11
(7897062500073 ———[17019900 {500 [ss0s [pp _ 5,001 8500001 0,00] 425,00 - Q00f 000  000] 000 600
889 - ———[39249000 1500 |s405 X | g0 | 135.0000f 000 sio00| 000f 0,00 0,001 0.00] 000
(684 = 22011000 {500 {5405 [N 354,001 12,0000 0,001 424800| 0,00 0,00 0,001 0,00 ( 000
JLLE] ol 150X10 73231000 1500|5405 | cx 6,001 12500001 0,00 750,00 | 0,00 0,00 0,001 0.00] 0.00
1323 09012100 (102 [ste2 |Fp | 5,00f 125,0000 0,00f 625,00 | 000 000 0,001 000 vo0
887 . 34053000 1500 |s102 | cx 3,000 8390000 o000 _A950f  o00f  po0| 0,00 [ 000 .00
26 DO EM BOTIJAQ DE 13KGS 27111910 102 fs102 [yN- 3,00 1200000/ 0,00{ 600,00 0,00 0,00 0,00 V00 voo
876 22072019 [500  [s4vs | cx | 7,00] 1400000 0,00] 980,00 000 000 000 00o | 0.00
78984 —{26039000 f102 5102 JuN | ys.00] 16,5000 0001 24750 000 000)  000[ 000 o000
|7898583341954/SA¢ 34012010 {500  [s405 | yn 40,001 19,0001 0,00] 760,00 000 000 0,00 000 000
....... 3P . (38089119 1102 |s102 fex | 300 _306,0000 0,00 0,00 0,001 0.00] 000
AVEL 180ML _ —— 39241000 {500 [s405 |cx _7,00] 187,5000 __ 000 o000 0,00 [ 0.0 000
COPACX/12 —|63029100 {500  [stoz CX | 6,00] 79,0000 . 0| 4740 _0,00 0,00 0,00 0.00 | 000
883 € VIDRO —[70133700_|500  [s405 |cx 3,001 168,0000( 0,00 504,00 __ 0,00 0001 0,00] 000 oo
PBro HA DE PAPEL SOCIAL 48189090 1500 [saws |Fp | 3.00f 49.5000( 000 14850 000 000 0,00 | 00| o0l
334 ~[SUCODECX I LITRO 22029900 [500  Js40s [cx | 3,000 750000 0,00] 1.125,00 0001 0,00 0,00 f 000 f 000
882 DESIFETANTE 2 LITROS 38089419 1500  |s40s | cx 2000 4850000 0,00] 970,00 000  000f  000] 000 _ by
B AGUA SANITARIA DE 2LITRS 28289011 (500  (s40s ['cX | 45,00 68,5000 0,00f 3.08250| 0,00 0,00 0,001 0.00) 0.00]
GUARANA RALADO DO JUCA 90G . |22029900 |500  |savs | N 10,00 31,0000 0,001 310,00 0001 0,00 0,00 | 00| 000
—[48181000 {500 fs40s |Fp | 15.00] 3450000/ 0,00| 5.175.00 0008 000 o000 000 00/
{70134290 1500|5405 | yN 500f 3500001 000 17500 0,00 0,00 0,00 0.00] 000
96170010 (102 [si02 [yN 6001 555000f 000/ 33300 _ 000 0,00 0,00 000 | 0,00
— 22011000 |s00  [ss0s [cx | 1800 480000] 0,00 864,00 0,00 0,00 0,001 0,00/ 0,00
39249000 {500  [s405 | uN 15,000 17,0000 0,001 255,00 0,00 0,00 0,00 000) 0.00
83063090 1500 [s102 |UN | 20.00 39,5000 0,001 790,00 0,00 0,00, 0,00 | 0.00( 0.00
1886 o ORIZADOR | _ 33074900 1102|5102 |cx 5,00 _.|.3(L”‘J.WJ__ 0,001 600,00 0,00 0001 000] 00| oo
i?sgiﬁl}_l.ﬂ'ﬁﬂfﬂ GQAB_I_)AN&PQIY_ R i 4H|33U‘UU 500 5405 UN 30.00 6,5000 - U.O(ﬂ_ 195,00 0,00 0,00 0,00 000] 000

DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES
Vendedor: 34-ADRIANA - Cond.Pag: A VISTA - Tri
(50i7eW) Produtos com Recolhimento de ICMS Antec
TELEFONE 151 ou (65) 3613-2100 - Rua Baltazar

L

b aprox R$: 4.546,39 Federal e 5.054,93 Estadual Font
ipado, Conforme Decreto 2
Navarros, N, 567, Bandeirantes, Cuiaba - MT - CEP 78010-020

e: l'BP"i
71/2019 PROCON - MT, . .
ara os devidos fins que kecebi

aterial e/ou servigo prestado. Zl’

em 29 ;O (o /

<

AsS ura



is,

Identificagdo do Emitente MERCADO BOA COMPRA LTDA DANFE

AV SANTO ANTONIO, 1306 -NSRDE | O~ ENTRADA
FATIMA, SANTO ANTONIO DO LEVERGER

-MT N 000.000.213
CEP 78.180-000 Série 0 Consulta de autenticidade no portal da NF-¢
(65)3341-1582 Folha 2/2 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autenticadora

Documento Auxiliar da
Nots Fiscal Eletrénica

AT

L

1 -SAIDA

CHAVE DE ACESSO

S124 0807 0101 8600 0109 5500 0000 0002 1313 8700 6732

NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

VENDA DE MERC SUJ AO REGIME DE SUBSTIT TRIBUTARIA 151240069558889 23/08/2024 - 06:53:29
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARI| CNpJ

132761955 07.010.186/0001-09

DADOS DOS PRODUTOS / SERVI cos

CODIGO

PRODUTO __ | DESCRICAO DO PROD /SERVICO
789643991501 4/FLANELA SANTA MARG

| 7896867300035 VASSOURA MILENA ANGULAR
888 JLUSTRA MOVEIS 200ML

881 PEDRA SANITARIA CX /12

7896067203675{PILHA AAA PANASONIC ALCA. COM/G

921 [sAco XADREZ 40x62

DADOS ADICIONAIS

878 |LIMPEZA MULTI USO S00ML _
789782760021 S|CAIXA ISOP 27LT ISOESTE

7848708105|CESTO 37L TELADO TRIANGULAR C'TAMPA (39249000 [s00  [s40s [un | 5,00( 58,0000

—[ssos1020 102 5102 [N 42,000 33,0000|

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

TELEFONE 151 ou (65) 3613-2100 - R

Vendedor: 34-ADRIANA - Cond.Pag: A VISTA - Trib aprox RS$: 4.546,39 Federal e 5.054,93 Estadual Fonte: IBPT
(50i7eW) Produtos com Recolhimento de ICMS Antecipado, Conforme Decreto 271/2019 PROCON - MT,

ua Baltazar Navarros, N. 567, Bandeirantes, Cuiaba - MT - CEP 78010-020

A

VALOR| VALOR| VALOR| BASEDE| VALOR VALOR ’i\u .

INCM/SH__ICSOSNICFOP|UNIDI OTDE ITARL DESCY 1ioing CALC LCMS 1| 1ICMS| 1P
63071000 1102 5102 TUN [ 50,00 12,0000 _0.00f 600,00 0001 000 0,001 000 .00
96039000 1102 {5102 |UN | 10,00 15,0000f 000 15000 g00] 0004 0,00] 0wl oo
27101931 [102  [si0z | ¢cx 2,00 82,0000 000f 16400 000 0,00 0,00} v00/ 000
34029090 1500 (5405 |FD | 1500 35,0000 000f 52500  000] o000 0,00] 0001 000/
a8 R | 0001 290,00]  o000] op0| 0,00 | 000] 0.00]

(34029039 1500 [s102 [cx | 3,00 19200001 000 57600  000] 0001 0,00] 000 0.00
139231090 1102 fs102 |UN | 500 35,0000 0001 000 0,00 | vua| vool
B ; — 0001 000|000 ooe] oo

63071000 [102  |st02 |pp ~400] 2600000 o0g0] 1.04000] 000 000 0.00] 000 v.ow

Assinatura



